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01-03 Eylül 2021 Toplumsal Destek 
Projeleri ve Özel Çalışma Modülleri

Konusunda Eğiticilerin Eğitimi
Programının Düzenlendi
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29 Eylül 2021 Toplumsal Destek Projeleri
Fakülte Koordinatörünün Ataması Yapıldı
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14 Ekim 2021 Toplumsal Destek Projeleri
Koordinatörleri Toplantısında

Fakültemizdeki çalışmalar hakkında
bilgi verildi
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Toplumsal Destek
Projesi ve Özel 

Çalışma
Modülleri ile ilgili 
formlar hazırlandı

ve fakülte  web 
sayfasına konuldu.
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29 Kasım 2021 de başlayan ve Nisan 
2022 ye  kadar süren Akdeniz 

Üniversitesi
YÖKAK Çalıştayında Toplumsal Katkı

Konusundaki Çalışma ve planlamalara
Fakülte olarak destek verildi
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20 Ocak 2022 tarihinde  Fakültemiz 
bünyesinde Toplumsal Destek Projeleri
ve Özel Çalışma Modülleri derslerinin 
işleyiş sürecinin anlatıldığı bir  online 

toplantı düzenlendi
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18 Şubat 2022 Akdeniz Üniversitesi 
Spor Bilimleri  Fakültesinden 

Öğrt. Gör. Yılmaz Kaplan tarafından 
«Toplumsal Duyarlılık ve Katkı projesi 

hazırlama ve Uygulama semineri»
eğitimi yapıldı
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18 Şubat 2022 tarihinde Akdeniz Üniversitesi 
Tıp Fakültesinden

Doç. Dr. Havva Serap Toru 
tarafından  «Toplumsal destek projelerinde

neredeyiz, nereye ulaşmalıyız » başlığı 
altında bir değerlendirme toplantısı yapıldı.
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2021-2022 Yılında Akdeniz Üniversitesi
Diş Hekimliği Fakültesinde  Düzenlenen

Toplumsal Destek Projeleri 
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2021-2022 Yılında Akdeniz Üniversitesi
Diş Hekimliği Fakültesinde Düzenlenen

Özel Çalışma Modülü Projeleri 
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10 Haziran 2022 
2021-2022 Yılı

Toplumsal Destek  ve Özel Çalışma Modülü 
Projeleri Yılsonu Etkinliği 
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2021-2022 Yılı
Toplumsal Destek  ve Özel Çalışma Modülü 
Projelerine katılan öğrencilere ve öğretim 

üyelerine Türkçe İngilizce  sertifikaları verildi
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2021-2022 Yılı
Toplumsal Destek  ve Özel Çalışma Modülü 
Projelerine katılan öğrencilere ve dereceye 

giren proje gruplarına sertifikaları verildi
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2021-2022 Yılında Akdeniz Üniversitesi
Diş Hekimliği Fakültesinde  Düzenlenen
Toplumsal Destek Projelerinden Alınan 

Örnek Sonuç Raporları
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BAĞIŞ YAPALIM YARINA UMUT OLALIM (TDP) 
 
Proje Danışmanı/Danışmanları: Dr. Öğr. Üyesi Esra Bolat Gümüş 
 
Proje Asistanları: Dt. Ece Kınsız 
 
Proje Sözcüsü: Aybüke Ezgü Çakmak 
 
Proje Grubu Öğrencileri: Aybüke Ezgü Çakmak, Eray Gümüş, Yusuf Alihan, Cennet Süngü, Sayed Alı 
Omıd Balkhı, Aıman Abdulkarem   
 
Proje Gönüllüleri: Diş Hekimliği Fakültesi Öğrencileri 
 
Projenin Kapsamı, Konusu: Bağış yapmak ve bağışın toplumda sebep olduğu değişimler.  
 
Projenin Amacı: Yapılan bağışın toplumsal etkilerini gözlemleyerek dayanışmayı ve yardımlaşmayı 
artırmak  
 
Projenin Öğrenim Hedefleri: ’Bağış nedir? Kimler bağış yapabilir? Bağış yapılabilecek ürünler 
nelerdir? Bağış yapmanın bireysel ve toplumsal faydaları nelerdir?’ sorularına yanıt bulmak. 
 
Projenin Hedef kitlesi: Giyim ürünleri bağışı yapabilecek insanlar ile giyim ürünlerine ihtiyacı olan 
insanlar. 
 
Projeyi destekleyen kuruluşlar : Zihinsel Yetersiz Çocukları Yetiştirme ve Koruma Vakfı (ZİÇEV) 
Projenin işleyişi ve proje etkinlikleri: Özel  çalışma modülü kapsamında poster ve sunum 
hazırlanmıştır. 
 
Projenin seçilme nedeni ve amacı: 
Bağış, ihtiyaç sahibi kişilere karşılıksız yapılan ekonomik ve sosyal yardımlardır. Yalnızca ihtiyaç sahibi 
ve bağışçının hayatında değişime sebep olmakla kalmaz toplumsal fırsat eşitliğine de katkı sağlar.  Bu 
sebeple ihtiyaç sahibi insanlara ulaştırmak üzere giyim ürünleri toplandı. 
Projenin işleyişi: 
 

• Toplumsal destek projesi danışmanlarımızla bir araya gelerek neler yapabileceğimizi tartışıp 
yol haritası belirlendi 

• Diş Hekimliği Fakültesinde duyurular yaptık ve bağışlanmak üzere giyim ürünleri toplandı. 

• Toplanan giyim ürünlerinin kullanılabilir temiz ürünler olduğundan emin olmak için bir araya 
gelerek incendi 

• Bağışımızın ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere Zihinsel Yetersiz Çocukları Yetiştirme ve 
Koruma Vakfı’na teslim edildi. 

 
Projeden beklenen sonuçlar ve katkılar: Bağış bir başka insanın ihtiyacını gidermesine aracı olmak 
olarak da tanımlanabilir. Bağış yapmanın herhangi bir yaş kısıtlamaması bulunmamaktadır. Bağış, 
karşılıklı sevgiyi güçlendirip saygıyı da arttırarak toplumsal yapının barış ve birlik ruhuna katkı 
sağlamaktadır. 
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Proje Yöneticisi: Dr. Öğretim Üyesi Sevcihan Yılmaz

Asistan: Arş. Gör. Ali Rasat

Öğrenciler: 

Proje dönemi: 2021-2022 Akademik Yılı, Bahar Dönemi

Projenin kapsamı: Bu proje, proje ekibiyle bir araya gelinerek hayvan sevgisini artırmak için yapılabileceklerin 

araştırılması ve hayvanları anlamak için temel hareket ve anlamlarının açıklanmasından oluşur.

Projenin Amacı: Kampüste barınan kedi ve köpek dostlarımızın temel hareketlerini anlamak ve onlara karşı sevgi 

geliştirmektir.

Projenin hedef kitlesi: Tüm Diş Hekimleri ve Diş Hekimliği Fakültesi Öğrencileri

Hayvanları sevmek çoğu zaman kendiliğinden 

oluşur, ama onları anlamak sevgiyi geliştirir. 

Kendilerini konuşarak ifade edemeyen bu minik 

dostlarımız temel ihtiyaç ve duygularını hareketlerle 

anlatırlar. 

TDP

PATİ DOSTU KAMPÜS
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DENTAL ENFEKSİYONLARDA AKILCI ANTİBİYOTİK KULLANIMI

TEDAVİDE HER ANTİBİYOTİK DEĞİL AKILCI ANTİBİYOTİK

Proje Danışmanı/Danışmanları: Prof. Dr. Göksel Şimşek Kaya
Proje Asistanları: Dt.Selen Elif Cipoğlu

Dt.Alper Yüzbaşıoğlu
Dt.Berkay Özen

Proje Sözcüsü: Setenay Özer
Proje Grubu Öğrencileri: Alperen Tarım, Akile Selin Yücel, Helin Demir, İrem Aygün, Nazlı Ece Aydoğdu, Sabriye Akbaş, Setenay Özer, Şeval Ece Özgün,
Zeynep Korkmaz
Proje Gönüllüleri: Çalışmalara katılan 1. sınıf öğrencileri

Proje Süresi: 2021-2022 Akademik Yılı, Bahar Dönemi

Projenin Kapsamı, Konusu: Dental enfeksiyonlarda akılcı antibiyotik kullanımı

Projenin Amacı: Diş hekimliği öğrencilerini akılcı antibiyotik kullanımı hakkında bilgilendirmek

Projenin Öğrenim Hedefleri : Hangi durumlarda antibiyotik kullanacağını bilir.
Hangi durumlarda antibiyotik profilaksisi uygulayacağını bilir.
Antibiyotiklerin ne kadar süreliğine ve ne kadarlık dozlarda uygulanması gerektiğini bilir ve ona uygun reçete eder.

Projenin Hedef kitlesi: Diş Hekimliği Fakültesi 1. sınıf öğrencileri

Projeyi destekleyen kuruluşlar : Akdeniz Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi

Projenin mali kaynakları ve bütçe kalemleri: 

Projeden beklenen sonuçlar ve katkılar: Diş hekimliği öğrencilerinin doğru antibiyotik kullanımı hakkında bilgilendirilmesi 

Projenin işleyişi ve proje etkinlikleri:
Antibiyotikler tüm dünyada sık kullanılan ilaçlar arasındadır. İnsanlarda ve tarımda gereksiz, uygunsuz, kontrolsüz ve yaygın kullanımı hem gelişmiş 
hem de gelişmekte olan ülkelerde direnç probleminin artmasında kaçınılmaz rol oynamaktadır(1).
Diş Hekimliği öğrencileri, kendi topluluklarında uygun olmayan antibiyotik kullanımını sınırlamak için farkındalığı artırma potansiyeline sahiptir. Bu 

araştırma, eğitimlerine yeni başlamış öğrencilerin akılcı antibiyotik kullanımı hakkındaki bilgi, tutum ve davranışlarının belirlenmesinin, verilen 

eğitimin geliştirilmesi konusunda da yardımcı olacağı düşünülerek yapılmıştır.

Proje kapsamında ilk olarak tıp fakültesi öğrencilerinin düzenlediği etkinlik ziyaret edildi.
Yapılan posterler incelendi ve yol haritası çizilmek amacıyla öğrenci ve asistanlarla toplantı yapıldı.
Yapılan toplantı sonrası projeye katılan öğrenciler akılcı antibiyotik kullanımı ile ilgili  literatür
taraması yaptı vaka raporları okudu ve daha önceden yapılan anket çalışmalarını inceledi.

Akdeniz Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi 1. sınıf öğrencilerine yönelik bir anket çalışması hazırlandı ve
projeye katılan öğrencilerin gözetiminde anket yapıldı. Öğrencilerin sosyodemografik özelliklerinin dağılımı Tablo 1’de gösterilmiştir. Çıkan sonuçlar 

bir makalede toplandı. Çalışmamıza göre ;

Öğrencilerimizin son 6 aydaki antibiyotik kullanımları sorulduğunda %37.2 ’sinin antibiyotik kullanmış olduğu,
%11.8’inin doktor kontrolünde olmadan antibiyotik kullandığı saptanmıştır (Tablo 2). Bu çalışmadaki öğrencilerin
%24.5’i viral enfeksiyonlarda, %27.9’u mantar enfeksiyonlarında antibiyotik kullanılacağını düşünmektedir. Bir bölümü
de bu konuda bilgileri olmadığını belirtmektedir. Bu çalışmadan elde edilen verilere dayanarak; antibiyotik kullanım
bilgisinin yetersiz olduğu tespit edilmiştir (Tablo 3). Öğrencilerimizin antibiyotik kullanımı konusunda tutum ve
davranışlarına bakıldığında, sahip oldukları bilgilerin tutum ve davranışlarına yansımadığı belirlenmiştir. Boğaz ağrısı
ve öksürükleri olduğunda antibiyotik kullandıkları, bu belirtilerle hekime başvurduklarında hekimden antibiyotik reçete
etmesini bekledikleri, kendi antibiyotiklerini hastalandıkları zaman tanıdık ve yakınlarına tavsiye ettikleri, stoklarında
antibiyotik bulundurdukları, kalmış antibiyotikleri bir sonraki hastalıklarında kullandıkları, antibiyotik kullanmadan
önce son kullanım tarihlerini kontrol etmedikleri belirlenmiştir (Tablo4). Çalışmamızda antibiyotik kullanmaya
başladıktan sonra iyi hissettiği zaman “antibiyotiği hiçbir zaman kesmem” diye cevap verenlerin oranı %33.8’dir (Tablo
4). Tedaviyi tamamlamama direnç gelişimine neden olarak önemli sağlık sorunlarına yol açabilir.

Akılcı antibiyotik kullanımı, doğru antibiyotiğin, doğru endikasyonda, doğru doz, doğru süre ve doğru uygulama yoluyla kullanımını tanımlamaktadır (2).
Antibiyotiklerin akılcı olmayan kullanımını kişilerin ilaca erişim kolaylığı, antibiyotik kullanımına yönelik bilgileri, inançları, tutumları, beklentileri, deneyimleri, kültürel
ve sosyoekonomik bağlamda birçok faktör etkilemektedir (3,4). Viral ve mantar enfeksiyonlarında, ağrı ve enflamasyonu azaltmada ve ateşi düşürmek amacıyla
antibiyotik kullanımı gibi akılcı olmayan yaklaşımlar sonunda mikroorganizmalar antimikrobiklere direnç kazanmakta ve gereksiz harcamalar yapılmaktadır.
Çalışmamızın tek bir üniversite fakültesinde ve sadece birinci sınıf öğrencilerinde yapılmış olması gibi bir sınırlılığı olmakla birlikte, farklı fakültelerde okuyan arkadaş-
ları, akrabaları ve toplum için birer rol model olarak diş hekimliği öğrencilerine, antibiyotikler konusunda daha fazla farkındalık yaratılması ve böylece bilgilerinin daha
fazla davranışa dönüşmesi gerektiği anlaşılmaktadır.
KAYNAKÇA
1.Roca I, Akova M, Baquero F, et al. The global threat of antimicrobial resistance: science for intervention. New Microbes New Infect. 2015; 6: 22-9. [CrossRef]
2 Ulusoy S. Akılcı antibiyotik kullanımının felsefesi. Ankem Derg. 2013; 27(Suppl. 2): 107-10.
3. Awad AI, Aboud EA. Knowledge, attitude and practice towards antibiotic use among the public in Kuwait. PLoS One. 2015; 10(2): e0117910. [CrossRef]
4. Hulscher ME, van der Meer JW, Grol RP. Antibioticuse: How to improve it? Int J Med Microbiol. 2010; 300(6): 351-6. [CrossRef]
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GERİATRİK BİREYLERDE İMPLANT TEDAVİSİ

Proje Danışmanı/Danışmanları: Öznur ÖZALP
Proje Asistanları: Mehmet Onur MEREY, Mahmut ERKAL, Oğuzcan GÖKSU
Proje Sözcüsü: Nursena BOZ
Proje Grubu Öğrencileri: Tunahan ÇUBUK, Özlem TEPE, Göktuğ Baha KÖKOĞLU, Sevcan FIRAT, Cihan FİLCİ ,Nursena BOZ, Yasin ŞEVKATLİ,                        
Ebubekir KARAKAYA, Ali Erdem ERTUĞRUL
Proje Gönüllüleri: 65 YAŞ ÜSTÜ BİREYLER

Proje Süresi: 2021-2022 Akademik Yılı, Bahar Dönemi

Projenin Kapsamı, Konusu:65 yaş üstü bireylerin dental implant konusundaki bilgi düzeylerinin değerlendirilmesi.

Projenin Amacı:65 yaş üstü bireylerin dental implant tedavisi konusundaki bilgi düzeylerinin, eğitim sonrası bilgi düzeyleriyle kıyaslanması.

Projenin Öğrenim Hedefleri:
1. Dental implantlarla ilgili temel bilgilendirme eğitimi verme yeterliliğine sahip olmak.
2. Anket çalışması yapma ve sonuçlarını değerlendirme konusunda tecrübe edinmek.
3. Geriatrik popülasyon ile iletişim konusunda tecrübe edinmek.

Projenin Hedef kitlesi: 65 yaş üstü bireyler 

Projeyi destekleyen kuruluşlar : Akdeniz Üniversitesi Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Anabilim Dalı

Projeden beklenen sonuçlar ve katkılar:
1. 65 yaş üstü bireylerin dental implantlar hakkındaki bilgi düzeylerinin ölçülmesi
2. Hatalı bilgilerin düzeltilmesi
3. Bilgi düzeylerinin artırılması
4. Hekim adaylarının geriatrik popülasyon ile iletişimlerinin artırılması
5. Hekim adaylarının dental implant eğitim ve anket çalışmaları konusunda tecrübe kazanması

Projenin işleyişi ve proje etkinlikleri:65 yaş üstü gönüllü bireylerin ‘dental implant farkındalık, bilgi ve tutum anketini ‘doldurması istenir,daha sonra 
bireylere proje kapsamında hazırlanmış olan ve implant tedavisini özetleyen bir sunum yapılır. Sunumdan sonra bireylerin bilgilenme düzeyini ölçmek 
amacıyla anket tekrarlanır ve elde edilen sonuçlar kıyaslanarak değerlendirilir.

YENİLENEN GÜLÜŞLER
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Toplumsal Destek Projeleri  ve Özel Çalışma 
Modülleri derslerinin  etkililiğinin ve 

planlanan hedeflere ulaşma derecesinin 
izlendiği online yılsonu anketi yapılmıştır
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